Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 1 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 1

SELEÇÃO DE CONCILIADORES JUDICIAIS REMUNERADOS PARA ATUAR NO

CEJUSC

Edital n.º 03/2021

LISTA DE APROVADOS

O DR. RONNEY BRUNO DOS SANTOS REIS, JUIZ DE DIREITO COORDENADOR

DO CENTRO JUDICIÁRIO DE SOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA

(CEJUSC) DA COMARCA DE PRUDENTÓPOLIS, no uso de suas atribuições legais

torna pública a lista de aprovados no processo seletivo de Conciliadores Judiciais

remunerados em ordem decrescente e alfabética de classificação.

LISTA DE APROVADOS:

Documento assinado digitalmente, conforme MP n.° 2.200-2/2001, Lei n.° 11.419/2006 e Resolução n.° 09/2008, do TJPR/OE

Página 2 de 2

ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

 2

Ficam os candidatos convocados para a PROVA DE TÍTULOS, devendo encaminhar

os títulos para o email prudentopoliscejusc@tjpr.jus.br, no prazo de 03 (três) dias

úteis, contados da data da publicação deste edital no site do Tribunal de Justiça.

Prudentópolis, 17 de junho de 2021.

ASSINADO DIGITALMENTE

RONNEY BRUNO DOS SANTOS REIS

Juiz de Direito Coordenador do CEJUSC

Juiz Presidente

		2021-06-17T15:19:22-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal